
CHILLÁNHostería
Paila de huevos (2 unidades)
Solos, con 02 tostadas
Con tocino y media marraqueta 
Con jamón y media marraqueta

Tostadas (2 tapas)
Pan amasado con palta 
Pan miga con palta 
Pan amasado con mantequilla 
Pan miga con mantequilla 

Sándwich (durante el día)
Barros luco pan frica
Churrasco vacuno italiano
Lomito italiano
Barros Jarpa
Ave pimentón en pan miga
Ave palta en pan miga
Selladito molde queso champiñón

Todos los servicios incluyen (Desayuno y Sándwich)
Vaso de jugo natural del día
Te o café simple 

desayuno

$3.320
$4.590
$4.250

09:00 – 11:00

$4.350
$4.150
$3.450
$3.200

$6.770
$7.800
$7.460
$5.170
$4.250
$4.360
$4.000

Horarios: 
Desayuno: 09:00 a 11:00 hrs.
Almuerzo: 13:00 a 15:30 hrs.
Once, tea time, Sunset: 16:30 a 18:00 hrs
Cena: 18:00 a 20:00 hrs



CHILLÁNHostería
Entradas
Ceviche de salmón y camarones
Consomé de ave y pancitos
Palta rellena de ave primavera
Palta cardenal

Platos de fondo 
Carne de res mechada
Pechuga de ave a la plancha
Lomo de cerdo ahumado
Lomo de res al horno 

Acompañamientos plato de fondo (elegir 02 opciones)
Arroz primavera frío 
Papas rústicas 
Papas fritas 
Ensalada mixta del día 
Papas mayo 
Pastelera de choclo

Todos los servicios incluyen: 
Jugo natural del día  
Pan individual
Te o café simple (opcional)

$10.340
$4.130
$6.300
$7.470

$12.500
$12.100
$11.500
$17.250

Horarios: 
Desayuno: 09:00 a 11:00 hrs.
Almuerzo: 13:00 a 15:30 hrs.
Once, tea time, Sunset: 16:30 a 18:00 hrs
Cena: 18:00 a 20:00 hrs

ALMUERZO 13:00 – 15:30



CHILLÁNHostería
Hamburguesas 185 gr.
Pan frica italiana
Pan frica queso

Hamburguesas 150 gr. 
Pan frica italiana 
Pan frica queso 

Hamburguesas 100 gr.
Pan frica italiana 
Pan frica queso

Papas fritas 
XL 
L 
M 
S 

Bebidas y jugos
Bebida lata 300 cc. 
Bebida botella 590 cc. 
Bebida botella 250 cc. 
Jugo natural vaso

otros

$4.900
$4.240

$4.290
$3.780

$4.590
$4.000
$3.100
$2.170

Horarios: 
Desayuno: 09:00 a 11:00 hrs.
Almuerzo: 13:00 a 15:30 hrs.
Once, tea time, Sunset: 16:30 a 18:00 hrs
Cena: 18:00 a 20:00 hrs

$3.200
$2.650

$1.950
$2.050
$1.370
$1.600



CHILLÁNHostería
Pastelería casera 
Trozo de torta variedad 
Trozo de kuchen 
Trozo de tartaleta de frutas
Porción de galletas caseras (08 unidades)

Postres 
Tiramisú
Leche asada
Copa de helado (02 sabores) 

Los Servicios de “pastelería” incluyen:
Te o café simple 
Vaso de jugo del día

MENÚ CAFEETRIA Y DULCES 

$3.690
$3.690
$3.690
$2.990

Horarios: 
Desayuno: 09:00 a 11:00 hrs.
Almuerzo: 13:00 a 15:30 hrs.
Once, tea time, Sunset: 16:30 a 18:00 hrs
Cena: 18:00 a 20:00 hrs

$3.790
$3.690
$3.690


